
 

 

1 

Ceník placených servisních prací a zaměření 
 

1) Placené servisní práce 

 

Cena za hodinu servisních prací ………………490 Kč/ h/ pracovníka 

Cena za dopravu servisních techniků ……    15 Kč/ km. 

Při placených servisních pracích se účtuje vždy 1 celá započatá hodina a dále pak po 0,5 hod práce 

každého z pracovníků. 

V ceně servisních prací není uveden spotřebovaný materiál, který bude účtován podle skutečné 

spotřeby.  

Společnost TERMOLUX, s.r.o. aktuálně neposkytuje servisní práce na okna dodaná jiným dodavatelem. 

Při nahlášení požadavku na placený servis je potřeba uvést konkrétní závady včetně jejich popisu, 

popřípadě zaslat fotografii dokumentující stav výrobku, který je předmětem servisu. V rámci placeného 

servisu budou provedeny pouze ty práce, které byly dopředu nahlášeny. 

 

2) Placené zaměření 

 

Cena placeného zaměření stavebních otvorů………… 100 Kč/ stavební otvor, minimálně však 600 Kč 

Cena za dopravu zaměřujícího …………………................ 12 Kč/ km 

Výstupem placeného zaměření je nabídka společnosti TERMOLUX s.r.o. obsahující stavební otvorové 

výplně o rozměrech stanovených dle zaměřených stavebních otvorů. 

Společnost TERMOLUX, s.r.o. účtuje poplatek za zaměření při: 

a)   zaměření stavebních otvorů, kdy sjednávaná zakázka neobsahuje práce 

b) neuzavření zakázky, při zachování procentuálních slev, kdy zákazník písemně nebo písemně 

elektronicky odsouhlasil nabídku otvorových výplní a vyžádal si zaměření stavebních otvorů. 

Poplatek za zaměření nebude účtován u sjednaných zakázek obsahujících montážní práce. 

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 8. 4. 2021 

 

                                                                                                    Ing. Petr Holáň 

Jednatel společnosti 


